ישראל מתקדמת בכל הנוגע לזכויות נשים בהריון ובלידה -ויש אומרים מדי-, ובשנים האחרונות מתחילה התקדמות בכל הנוגע לזכויות גברים, קיים ניסיון להתאים את הדין לשינויים חברתיים, שוויון זכויות וחובות מלא בין שני ההורים שכן, הורות היא זכות וחובה משותפת של שני ההורים ואינה רק המשימה של אמא.

החידוש החקיקתי האחרון הינו הצעת חוק עבודת נשים (חופשת אבהות), התשע"ג-2013, המציע שאבות יהיו זכאים לחופשה בת 8 ימים מיד לאחר הולדת התינוק או התינוקת.

היעדרות לצורך טיפולי פוריות וההגנה מפני פיטורים-

חוק עבודת נשים ותקנות עבודת נשים מעניקים זכויות מיוחדות לגברים ונשים במהלך טיפולי פוריות לקראת לידת ילדם הראשון או השני. החוק חל גם על מי שיש להם שני ילדים או יותר אך זהו ילדם הראשון או השני מבין זוגם הנוכחי.

עובד גם רשאי לקחת חופשה ללא תשלום שאורכה רבע מתקופת עבודתו אצל אותו מעסיק, אך לא יותר משנה מיום הלידה ובלבד שאשתו לא לקחה חופשה שכזו, התנאי לכך הינם שהאם הועסקה כעובדת לפחות חצי שנה לפני תחילת החופשה של האב, או שהילד נמצא בטיפולו הבלעדי מחמת מחלה או נכות של האם.

בנוסף, ביום 27.10.2013 ועדת השרים לענייני חקיקה החליטה לתמוך בהצעת חוק עבודת נשים (חופשת אבהות), התשע"ג-2013 (להלן: "הצעת החוק") הקובעת חופשת לידה בת 8 ימים גם לאבות, מיד לאחר הלידה, כאשר חופשת הלידה תורכב משלושה ימי חופשה בתשלום וחמישה ימי מחלה על חשבון המעסיק. הצעת החוק מהווה נדבך נוסף בזכויות האבות בישראל, מביאה למצב בו אבות יוכלו לסייע לנשותיהם ברגעים הראשונים של הקמת או הרחבת התא המשפחתי ומקדמת את האפשרות להורות שוויונית.